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АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22.02.2023 года

                                                                                                № 131
г. Никольск
Об утверждении перечня объектов,

находящихся в муниципальной 

собственности Никольского

муниципального района, в отношении 

которых в 2023 году планируется

заключение концессионных соглашений
В целях реализации  части 3  статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005  № 115 – ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь  статьей 47  Устава Никольского муниципального района, подпунктом 19 пункта 2.3 Порядка управления и распоряжения  имуществом, находящимся в муниципальной собственности Никольского  муниципального района, утвержденного решением  Представительного Собрания Никольского муниципального района № 91 от 27.12.2016 г. администрация Никольского  муниципального района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Никольского муниципального района, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского муниципального района от 17.01.2022 года № 39 «Об утверждении перечня объектов , находящихся в муниципальной собственности Никольского муниципального района, в отношении которых в 2022  году планируется заключение концессионных соглашений.».

3.  Разместить постановление на официальном сайте торгов Российской Федерации http://torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Руководитель администрации 
Никольского муниципального района                                                                  А.Н. Баданина
  Утвержден 
постановлением 
                                              администрации Никольского муниципального 
                                                             района от 22.02.2023г. № 131 
Перечень  объектов, находящихся в муниципальной собственности    Никольского           муниципального района, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений
	
	Наименование объекта
	Год постройки
	Балансовая  стоимость,  руб.
	Кадастровый номер

	1.
	Локальные очистные сооружения для МБУЗ НЦРБ в городе Никольске, протяженностью 928,0 м.  площадь 66,6 кв.м.   зарегистрированы по адресу: 161440 Вологодская обл., Никольский район,                       г. Никольск , ул. Володарского, д.12Б
	2016
	12338120,60
	35:16:0000000:710

	2.
	Водопроводные сети по адресу: Никольский район,  дер. Кожаево, протяженностью 2000м (оборудование : насос ЭЦВ 6-10-110, пуско-регулирующая аппаратура, электросчетчик, счетчик воды, рубильник ЯРВЭ 100, автомат, пускатель, манометр, реле)
	1988
	1729,00
	35:16:0301031:497

	3.
	Артезианская  скважина, глубина 127,0 м, расположенная по адресу: Вологодская  обл., Никольский район, дер. Кожаево.
	1982
	158870,00
	35:16:0301031:436


